

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

16 марта 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

16 марта 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения №1, №50.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	единица измерения	Цена за единицу без учета НДС	Стоимость, без учета НДС
1	Регистратор, 7см, черная А4, ПВХ - одностор., 1500гр, металлическая окантовка, разобранный	15	шт.	620,00	9 300,00
2	Файл-вкладыш А4, 60 мкм, глянцевый, перфорированный	1 000	шт	15,00	15 000,00
3	Скоросшиватель картонный, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	50	шт.	50,00	2 500,00
4	Папка на завязках, белая, 280г/м2, картон мелованный, А4	50	шт	90,00	4 500,00
5	Конверт 110*220, Е65, белый, без окна, с силикон. лентой, 80гр	500	шт.	10,00	5 000,00
6	Конверт С5, 162*229, белый, без окна, с силикон лентой, 80гр.	300	шт.	15,00	4 500,00
7	Конверт С4, 229*324мм, белый с силикон лентой, 90гр	200	шт	33,00	6 600,00
8	Бумага, А4, 80г/м2, 500л, класс "С" белизна 146%	300	пачка	1 300,00	390 000,00
9	Бумага, А3, 80г/м2, 500л, класс "С" белизна 146%	5	пачка	2 650,00	13 250,00
10	Маркер текстовой, желтый	10	шт	135,00	1 350,00
11	Маркер текстовой, оранжевый	10	шт	135,00	1 350,00
12	Ручка шариковая, красная, 0,7 мм, масляная	12	шт	45,00	540,00
13	Ручка гелевая, красная, 0,5мм	12	шт	85,00	1 020,00
14	Ручка гелевая, черная, 0,5мм	24	шт	75,00	1 800,00
15	Ручка гелевая, синяя, 0,5мм	24	шт	85,00	2 040,00
16	Ручка шариковая, 0,7мм, синяя, прозр. корпус	200	шт.	30,00	6 000,00
17	Ручка шариковая, 0,7мм, синяя, жёлтый корпус	100	шт.	45,00	4 500,00
18	Линейка 30см, черная	5	шт	105,00	525,00
19	Линейка 20 см, черная	5	шт.	68,00	340,00
20	Карандаш простой НВ, с ластиком, заточенный, трехгранный	96	шт	35,00	3 360,00
21	Постики-флажки 50*12мм, бумажные, 4 цвета по 100 листов, неон ассорти полоски	24	шт	198,00	4 752,00
22	Постики-флажки 45*12 мм, 5*25 л	20	шт.	144,00	2 880,00
23	Постики 76x76 мм, 100лист, желтый, плёнка	24	шт	135,00	3 240,00
24	Клей карандаш 15 грамм, сильной фиксации, ПВИ	24	шт	140,00	3 360,00
25	Скотч, 48* 50м, прозрачный, 50 микрон	25	шт	220,00	5 500,00
26	Клей ПВА, 85гр, с дозатором	12	шт	105,00	1 260,00
27	Корректирующая жидкость с кисточкой, 20мл	24	шт	205,00	4 920,00
28	Ножницы, 175 мм, прорезиненные ручки	2	шт	394,00	788,00
29	Степлер №10, на 15 листов	2	шт	473,00	946,00
30	Скрепки канцелярские 33мм, 100 шт в упаковке	20	шт	107,00	2 140,00
31	Скобы №10, металлические, 1000 шт в упаковке	20	шт	64,00	1 280,00
32	Зажим для бумаг 25мм	24	шт	22,00	528,00
33	Зажим для бумаг 41мм	24	шт	50,00	1 200,00
34	Блок бумаги для записи 9*9*5, белый, 80гр., непроклеенный	10	шт	334,00	3 340,00
35	Маркер для доски, чёрный, скошенный наконечник, 2-5 мм	5	шт	85,00	425,00
36	Маркер для доски, синий круглый наконечник, 2 мм	5	шт	103,00	515,00

37	Маркер для доски, красный, круглый наконечник, 2 мм	5	шт	103,00	515,00
38	Лоток для бумаг горизонтальный, 3-х рядный, пластик, черный	2	шт	3 198,00	6 396,00
39	Стержень шариковый, металлический корпус, 0,7 мм, длина стержня 98 мм, для автомат. ручек	2	шт	70,00	140,00
40	Стержень синий, 07 на маслян. основе	10	шт	27,00	270,00
41	Стержень 107 евро, синий	10	шт	19,00	190,00
	<b>Итого:</b>				<b>518 060,00</b>